Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
MERKMALE

- CE, FCC Class A
- Niederspannung: EN60950-1
BESTELLBEZEICHNUNGEN
Nr. 159572  Spectra PowerBox 100-IVC Entwicklungs-Set
Mini-PC mit vorinstallierter Sprachsteuerungssoftware vicControl
industrial, Headset und Entwicklerlizenz
ANSCHLÜSSE
IVC ENTWICKLUNGS-SET BESTEHEND AUS:
VOICE CONTROL SYSTEM (Sprachsteuerungssystem)
 · Lizenz Spracherkennung
 · MQTT Ausgabe über RJ-45
 · DVI Monitoranschluss
 · USB Keyboard und Mausanschluss
 · Poweradapter 60W + Netzkabel
HEADSET
 · Wireless DECT bassierend
 · Dockingstation für Headset
 · Audio Anschlusskabel an Voice Control System
LIZENZ
Entwicklerlizenz für vicSDC WebTool
(wird einmalig benötigt)
LIEFERUMFANG
GND
DVI-IDC IN
Mic-in AT/ATX
Switch
Remote
Power
On/Off
MQTT  LAN2
Speaker-out 3 USB2.0
USB3.0
Power
Power &
HDD LEDs
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 3
SPECTRA POWERBOX 100-IVC
EMBEDDED VOICE CONTROL – INTEGRIERTE SPRACHSTEUERUNG
Al
le